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Utsatt høringsfrist - offentlig ettersyn  
Detaljregulering for g/s- veg Vefsnvegen, søndre del 
Viser til allerede utsendte høringsbrev, datert 10. mars 2021, angående forslag til ny 
reguleringsplan for del av Vefsnvegen. Planforslaget med tilhørende dokumenter 
ligger på kommunenes hjemmeside via følgende sti:  
 

https://www.vefsn.kommune.no/hoeringer-og-kunngjoeringer.6132953-419527.html 
 

 
 
Vedtak om høring ble gjort på følgende vilkår:  
 

Geoteknisk rapport som dokumenterer sikker byggegrunn jf tiltakene i planforslaget, 
må foreligge senest ved utgangen av april, og skal oversendes høringspartene 
senest mandag 3. mai 2021.  
 
Vi har nå mottatt innledende utreding av områdeskredfare fra prosjektet, utført av 
konsulentfirmaet COWI, se vedlegg. Utredningen er ikke en fullverdig geoteknisk 
rapport jf NVEs veileder nr 1/2019 og vilkår for høring av planforslaget er dermed 
ikke oppfylt.  
 
Borerigger kom til Mosjøen i dag og COWI vil i løpet av de nærmeste dagene 
gjennomføre befaringer, boringer og stabilitetsberegninger. Konklusjonene i 
rapporten kan medføre at det må utarbeides nye - evt reviderte - rekkefølgekrav for 
bygge- og anleggstiltakene reguleringsplanen tillater.  
 
Reviderte plandokumenter jf geotekikk og samfunnsikkerhet oversendes partene 
sammen med komplett geoteknisk rapport så snart slikt material foreligger. 
Prosjektet opplyser pr nå at dette arbeidet vil være sluttført innen utgangen av mai.   
 

https://www.vefsn.kommune.no/hoeringer-og-kunngjoeringer.6132953-419527.html


 

 

Ved oversendelse vil det bli opplyst om ny og endelig høringsfrist.  
 
Skulle det være spørsmål ang. saken, det være seg geotekniske forhold eller annet, 
kan vi opplyse om at rådhuset igjen er åpent for besøkende. Ved å ta kontakt med 
undertegnede kan man be om et møte for å drøfte planforslagets innhold og 
konsekvenser.  
 
Saksbehandler nås på e-post: post@vefsn.kommune.no, evt. telefon: 75 10 18 17. 
 
 
 
 
Med vennlig hilsen 
 
Wibeke Johansen 
arealplanlegger 
 

 
 

Dokumentet er godkjent elektronisk og derfor ikke signert 

 
 
 
 
Vedlegg: 
 
Innledende utredninger av områdeskredfare fra COWI, datert 29. april 2021. 
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